[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 октября 2014 года № 43
О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), утвержденного решением совета депутатов МО Кировское городское поселение от 22 ноября 2012 года № 83, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО Кировское городское поселение от 16 ноября 2006 года № 93, постановлением администрации МО Кировское городское поселение от 20.11.2009 г. №717 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки части территории муниципальном образовании Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», постановлением администрации МО «Кировск» от 06.10.2014 г. № 604 «О принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция)», решил:
Поручить главе МО «Кировск» при получении от администрации МО «Кировск» проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, принять решение о проведении публичных слушаний по такому проекту.
Глава муниципального образования
М.В.Лашков
Разослано: в дело, членам Комиссии, администрация МО «Кировск»